Schvaleny rozpocet na rok 2018

Obec: Kamen

Schvalen v zastupitelstvu dne: 21.12.2017

Podpis starosty:

Podpis zastupce:

Prijmy:

dan z pfijmu fyz. osob ze zavislée Cinnosti
dan z pfijmu fyz. osob ze samos. vyd. €inn.
dan z pfijmu pravnickych osob
dan z pfijmu fyz. osob z kapital. vynosu
dan z nemovitych veéci
dan z pfidané hodnoty
dan z hazardnich her
prevod odvodu z loterii
spravni poplatky
poplatek za likvidaci komunalniho odpadu
poplatek ze psu
pfijmy z pronajmu pozemku
lesnictvi - prodej dieva
lesni druzstvo - pfijmy z pronajmu pozemku
vodni hospodarstvi: vodne
stoCne
¢eska posta - provize za poskyt. sluzby
pfijmy z pronajmu kulturniho domu
pfijmy z prodeje pozemkKu
odména z EKO-KOM
pfijmy z prodeje zbozi (Partner)
nahodile pfijmy
dividendy
pfijmy z pronajmu
pfijmy z Groku
dotace na vykon statni spravy
ost.neinv.pfij.transf.ze st. rozpoctu
ost. inv. pfij. transf. ze st. rozpoctu
splatka uvéru

Celkem prijmy

funkéni
trideni

1012
1031
1039
2310
2321
2411
3392
3639
3725
6171
6171
6171
6171
6310

Zverejnén dne: 29.12.2017
Sejmut dne:

druhove zaznam.

tfidéni  polozka

1111
1112
1121
1113
1511
1211
1381
1382
1361
1340
1341
2131
2111
2131
2111
2111
211
2132
3111
2324
2112
2324
2142
2132
2141
4112
4116
4216
8124

rozpotet v KE

900 000,00
30 000,00
900 000,00
85 000,00
500 000,00
1 9569 819,00
10 000,00
5 000,00

5 000,00
125 000,00
8 000,00
415 000,00
20 000,00
175 000,00
180 000,00
35 000,00
140 000,00
10 000,00
350 000,00
70 000,00
50 000,00
100 000,00
14 000,00
101,00
170,00

77 100,00
846 984,00
415 201,00
-167 375,00

7 259 000,00



str. 2

Vydaje: funkéni druhové zaznam.  rozpocet v K&
tfidéni  tfidéni poloZka

Lesy: nakup materialu 1031 5139 20 000,00

ostatni osobni vydaje 1031 5021 35 000,00

pohonné hmoty 1031 5156 5 000,00

cestovné 1031 9173 1 500,00

nakup ostatnich sluzeb 1031 5169 10 000,00

Noviny: Posel Haberska 2144 5329 35 052,00

Komunikace: nakup ostatnich sluzeb 2212 5169 5 000,00

opravy a udrzovani 2212 5171 500 000,00

Dopravni obsluznost: pfispévek Svazku obci Haberska 2221 5329 89 154,00

Cekarny,chodniky: pohonné hmoty 2219 5156 5 000,00

ostatni osobni vydaje 2219 5021 6 000,00

nakup materialu 2219 5139 1 000,00

Pitna voda: ostatni osobni vydaje 2310 5021 12 000,00

nakup materialu 2310 5139 10 000,00

elektricka energie 2310 5154 45 000,00

pohonné hmoty 2310 5156 4 000,00

nakup ostatnich sluzeb 2310 5169 70 000,00

platby dani a poplatkt 2310 5365 56 064,00

opravy a udrzovani 2310 5171 50 000,00

Odvadéni a gisténi odpad. vod: nakup materialu 2321 5139 10 000,00

nakup ostatnich sluzeb 2321 5169 10 000,00

ostatni osobni vydaje 2321 5021 26 000,00

pohonné hmoty 2321 5156 2 000,00

ZalezZitosti post: sluzby telekomunik. a rad. 2411 5162 9 440,00

Ost.zalezit pfedsk.vzdél.: platy zaméstnancu 3115 5011 551 400,00

ostatni osobni vydaje 3115 5021 30 000,00

povinn.pojist.na soc. zabez. 3115 5031 137 800,00

povinn.pojist.na vef.zdr.zab. 3115 5032 49 600,00

nakup materialu 3115 5139 35 000,00

nakup ostatnich sluzeb 3115 5169 50 000,00

plyn 3115 5153 12 000,00

elektricka energie 3115 5154 15 000,00

sluzby telekom. a radiok. 3115 5162 4 500,00

sluzby penéznich ustavu 3115 5163 10 950,00

Knihovna: ostatni osobni vydaje 3314 5021 9 600,00

Kronika: ostatni osobni vydaje 3319 5021 1 500,00

Kaplitka: ostatni osobni vydaje 3326 5021 1 000,00

Pomnik: opravy a udrZzovani 3326 5171 50 000,00

Rozhlas a televize: nakup ostatnich sluzeb 3341 5169 3 240,00

Ostatni zalezitosti kultury: darkové baliCky 3399 5194 22 000,00

nakup ostatnich sluzeb 3399 5169 50 000,00

penézni dar - naroz. déti 3399 5492 10 000,00

nakup materialu 3399 5139 6 000,00

pohosténi 3399 5175 8 000,00




Kulturni dum: elektricka energie
plyn
nakup materialu
opravy a udrZovani
ostatni osobni vydaje
Ostatni télovych.€inn.: najemné
Détské hristé: nakup ostatnich sluzeb
Ost.zajmova &inn. a rekreace: ostatni osobni vydaje
nakup materialu
nakup ostatnich sluzeb
Vefejné osvétleni: nakup materialu
elektricka energie
Kom.sluzby a Gz.rozvoj: stavby -ZTV
poskytnuté a nahrady - CEZ
uver - urok
uveér - pojisténi
Vefejna zelen: nakup materialu
ostatni osobni vydaje
pohonné hmoty
nakup ostatnich sluzeb
Komunalni odpady: nakup ostatnich sluzeb
Nebezpeéné odpady: nakup ostatnich sluzeb
Ostatni odpady: nakup ostatnich sluzeb
dr.hm.dlouh.majetek
Pozarni ochrana: pohonne hmoty
nakup materialu

dr. hmot. dl. majetek
pohosténi

opravy a udrzovani
Zastupitelé: odmény
cestovne
povinn.pojist.na vef.zdr.zab.
Mistni sprava: platy zaméstnancu
ostatni osobni vydaje
povinn.pojist.na soc. zabez.
povinn.pojist.na vef.zdr.zab.
knihy, tisk
povinne pojistneé na urazove poj.
nakup materialu
elektricka energie
postovni sluzby
sluzby telekomunik. a rad.
sluzby penéznich ustavl
pravni sluzby

str. 3
funk&ni
tfidéni
3392
3392
3392
3392
3392
3419
3421
3429
3429
3429
3631
3631
3639
3639
3639
3639
3745
3745
3745
3745
3722
3721
3723
3723
5512
5512

5512
5512

5512
6112
6112
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

druhove zaznam.
tfidéni  poloZka
9154
5153
5139
o171
5021
5164
5169
5021
5139
5169
9139
09154
6121
5192
5141
5163
5139
5021
5156
5169
5169
5169
5169
5137
5156
5139

5137
5175

5171
5023
5173
5032
5011
5021
5031
5032
5136
5038
5139
5154
5161
5162
5163
5166

rozpocet v KE

15 000,00
20 000,00
5 000,00

5 000,00
52 800,00
5000,00

3 500,00

5 000,00
10 000,00
5 000,00

3 000,00
60 000,00
1 100 000,00
100 000,00
1 681,00

6 144 00
10 000,00
50 000,00
20 000,00
5 000,00
175 000,00
12 000,00
100 000,00
7 000,00

1 500,00

5 000,00

10 000,00
3 000,00

442 920,00
357 000,00
1 000,00
32 000,00
450 000,00
10 000,00
112 000,00
40 000,00
5 000,00

5 000,00
15 000,00
90 000,00
2 500,00
35 000,00
8 000,00
24 000,00



Mistni sprava: nakup ostatnich sluzeb
cestovne
pohosténi
poskytnuté a nahrady - odborovy svaz
penzijni pfipojisténi
platby dani a poplatku
nakup zboZi za ucelem prod. (Partner)
plyn
stavby
opravy a udrZzovani
Pojisténi: sluzby penéznich ustavu
Financni operace: sluzby penéznich ustavu
Platba DPH

Celkové vydaje

str.4
funkeni
trideni
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6320
6310
6399

druhové zaznam.

tfidéni
2169
5173
5175
5192
2489
5365
5138
9153
6121
2171
5163
5163
2362

poloZka

rozpocet v KC

130 000,00
500,00

3 000,00

4 500,00

2 400,00
15 000,00
50 000,00
65 000,00
1150 755,00
200 000,00
20 000,00
7 000,00
111 000,00

7 259 000,00
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